ART. 25 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Art. I9 Ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas, para
comporem a Comissão Organizadora da 20^ Edição do Concurso MISS PATO BRAGADO,
á realizar-se-á no dia 08 de março de 2025, nas dependências da Rua Coberta - Centro
do Município de Pato Bragado - PR, nos termos citados no Decreto 326/2024, sob a
presidência da primeira, sendo:

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 28 de janeiro de 2025.

J Cristiane Scheuermann Bonatto
Marlene Vanderléia Petry Knapp

J Claudia Mendes Soerensen
S Claídes Soeli Simsen
J Patricia Stein Leindecker

DECRETO N.2 016, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.
DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO MISS PATO
BRAGADO - VERSÃO 2025/2026.

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal n.2 1664, de 19 de
novembro de 2019, e Decreto n2 326, de 05 de dezembro de 2024, resolve e DECRETA:

John íefersón Weber Nôdáfl
Prefeito do Município

N°,

http://www.patobragado.pr.gov.br